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Warunki dostępu do platformy TradingView

Utworzenie konta i wymagania dotyczące depozytu
Konto TradingView zostanie utworzone, gdy użytkownik wpłaci co najmniej 500 USD na swoje konto AvaFutures.

Gdy użytkonik uzyska dostęp do TradingView za pośrednictwem AvaFutures, opłata za połączenie CQG nie 
zostanie naliczona pod warunkiem, że użytkownik osiągnie minimalną aktywność handlową wynoszącą 20 lotów w 
okresie trzech miesięcy kalendarzowych.

Jeśli użytkownik następnie osiągnie minimalny wolumen obrotu w wysokości 20 lotów w kolejnym miesiącu w 
ciągu ostatnich trzech miesięcy, AvaFutures automatycznie pokryje opłatę za połączenie CQG w 
wysokości 10 USD.

Opłata CQG w przypadku niespełnienia wymogu aktywności
Jeśli użytkownik nie spełni wymogu minimalnego wolumenu obrotu 20 lotów w okresie trzech miesięcy 
kalendarzowych, cykliczna opłata za połączenie CQG w wysokości 10 USD zostanie odjęta od salda konta 
użytkownika na koniec trzeciego miesiąca i każdego kolejnego miesiąca, aż do spełnienia wymogu.

Wymóg wystarczającego salda
Aby uniknąć dezaktywacji konta TradingView, użytkownicy muszą utrzymywać minimalne saldo w wysokości 10 
USD na swoim koncie AvaFutures na koniec każdego miesiąca, jeśli nie spełnili wymogu wolumenu obrotu w 
wysokości 20 lotów w ciągu ostatnich trzech miesięcy.

Brak tych środków na koncie spowoduje usunięcie dostępu do TradingView.

Rezygnacja z subskrypcji TradingView
Użytkownicy, którzy chcą anulować subskrypcję TradingView, mogą skontaktować się z działem obsługi klienta w 
celu uzyskania pomocy lub przejść do sekcji "Moje konto" w sekcji "Ustawienia", aby anulować subskrypcję.

Prawa Spółki
AvaFutures zastrzega sobie prawo do zmiany minimalnej kwoty depozytu, zmiany okresu bezpłatnego dostępu do 
TradingView lub zakończenia wszelkich bieżących korzyści związanych z subskrypcją TradingView według 
własnego uznania, z uprzednim powiadomieniem lub bez niego.

Warunki płatności
Płatności za usługi TradingView naliczane są co jeden miesiąc kalendarzowy.

Opłata subskrypcyjna nie podlega zwrotowi, również częściowemu, bez względu na datę anulowania 
ani czas korzystania z usługi.

Uzyskując dostęp do TradingView za pośrednictwem AvaFutures, użytkownik przyjmuje do wiadomości i akceptuje 
niniejsze Warunki.


